
Rada Powiatu Grodziskiego UCHWALA NR 349/XLVII/18 
RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

zmieniająca Uchwałę 327/XLIV/18 z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego na sfinansowanie płanowanego deficytu budżetu Powiatu 

Grodziskiego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

Na podstawie art. 12 pkt 8 li t. "c" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. , poz. 995 ze zm. ) i art. 89 ust. I pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. , poz. 2077 ze zm.) Rada 
Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Zmienia s i ę § I Uchwały Nr 327/XLIV118 z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu 

Grodziskiego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań ten sposób, że otrzymuje on 
brzmienie: 

"Postanawia się zac iągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 5 900 000 zł (słownie: pięć 

milionów dziewi ęćset tys ięcy złotych) , na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Powiatu Grodziskiego oraz na spłatę wcześniej zac iągniętych zobowiązaI1. " 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza s ię Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 
5Uw;';'ju,; 

Uichal Śliwilleki 


